



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAEHE-37006
Folio Fiscal: 103C100F-8FBD-4EBF-A2DA-85AEC525442E
Fecha: 2025-04-27 14:50:49
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2025-04-27 14:50:50

EXPEDIDO EN:

0474 LA CONCHITA

C.P:56600

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50151500	7501039121610	ACEITE COMESTIBLE NUTRIOLI SOY	Pieza	H87	1.00	35.50	35.50	0.00	0.00	0.00	35.50
50401700	15332	AGUACATE HASS MEDIANO	Kilogramo	KGM	1.49	68.80	102.17	0.00	0.00	0.00	102.17
50403800	7500525608864	AJO ENTERO, VALLEY FOODS FRESH	PIEZA	H87	1.00	54.90	54.90	0.00	0.00	0.00	54.90
50161509	661440000052	AZUCAR ESTANDAR ZULKA 2KG	Pieza	H87	1.00	63.90	63.90	0.00	0.00	0.00	63.90
50405300	17763	CEBOLLA BLANCA ME KG	Kilogramo	KGM	2.02	23.50	47.47	0.00	0.00	0.00	47.47
50405600	2257	CHILE ARBOL GRANEL KG	Kilogramo	KGM	0.18	220.00	39.60	0.00	0.00	0.00	39.60
50301704	5203	PLATANO KG	Kilogramo	KGM	1.68	26.80	45.02	0.00	0.00	0.00	45.02
50202300	7501055304745	REFRESCO COCA COLA 3 LT PET	Pieza	H87	2.00	40.95	81.90	0.00	13.10	0.00	95.00
50202306	7501055304813	REFRESCO FRESCA 3 LT PET	Pieza	H87	1.00	25.86	25.86	0.00	4.14	0.00	30.00
50306900	5555	TOMATILLO VERDE SIN CASCARA KG	Kilogramo	KGM	2.07	38.00	78.66	0.00	0.00	0.00	78.66
52151500	7500525499639	VASO PLASTICO DES #10 VALLEY F	PIEZA	H87	1.00	43.02	43.02	0.00	6.88	0.00	49.90

Sello Digital del CFDI

j94/9aeZv0ZyqY+7jNunideBq/dB7eku1S+ISDn/r0SGGmu4GzygvD4kRUjvzJK/EJqZsd+GWE/8CjFlw+LFqUzMVNgXgH5/skY3Ff3ULXzs5erp8426dVq4v5gEa941rr6BWXggsaky3pV77jcgXLq51sm5XtEK/zqf/S/eViCJqkYOJ
JJyn7Uy874awS4zG3WBZl5hC6eBF0gt3nC9ZBfpKzI0Up5AxeZLHPwBE5Z33EHY/dLRGGvAvoQwc5SBcf1kCPqUbnWUJFBjYBtszpvjXxQw2tX8ftj/oXFVv6wu3AqJrcLgcbgbrkv3BJasQa4hAg9VTZfbxT1XWFsw==

Sello Digital del SAT

YzXhA4nRJFFtGzKGRfrthW3LqormdVxv8/6jmF9bNKII4OvTLiXUuVPik0pdVWWPIZbOqZqck+ojJaQ4Aam2lNqWdVDPa/Qvwh+cV+9KMRMIShU7BXinQL6xia9zVmd3GscFGf9saGTaSLxrMAEIQk8ih2XqQwRg/0luhxgEJH
oq9tW5u7oo3T+B31q/0uPfnE8cq10TawwqNRpcW8552g5HsEy2FnsKpyH5nADoE6hitc2QJkMjUBq/RaG1faHqmkCLEju32QbokNKImvYPJ2TNQsweNy6T9WumuLS2Q6L1TfvmMjHMHmcJT609t5uE3UxYldQsACjvsejOaLd
Yw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|103C100F-8FBD-4EBF-A2DA-85AEC525442E|2025-04-27T14:50:50|DET080304395||j94/9aeZv0ZyqY+7jNunideBq/dB7eku1S+ISDn/r0SGGmu4GzygvD4kRUjvzJK/EJqZsd+GWE/8CjFlw+LFqUzMVNgXgH5/skY3Ff3ULXzs5erp8426dVq4v5gEa941rr6BWXggsaky3pV77jcgXLq51sm5XtEK/zqf/S/eViCJqkYOJJJyn7Uy874awS4zG3WBZl5hC6eBF0gt3nC9ZBfpKzI0Up5AxeZLHPwBE5Z33EHY/dLRGGvAvoQwc5SBcf1kCPqUbnWUJFBjYBtszpvjXxQw2tX8ftj/oXFVv6wu3AqJrcLgcbgbrkv3BJasQa4hAg9VTZfbxT1XWFsw==|00001000000705359682||

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	467.22	0.00
IVA 16%	150.78	24.12

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 17/ABR/2025

Identificada con el Ticket No. 04740417012100801248.

FORMA DE PAGO: 04

METODO DE PAGO: PUE

RÉGIMEN FISCAL: 601

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: CHALCO DE DIAZ COVARRUBIAS, EDO. DE MEXICO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Seiscientos Cuarenta y Dos Pesos 12/100 M.N.



SubTotal	618.00
Descuento	0.00
IVA	24.12
IEPS	0.00
Total	642.12

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.